
Stromový balzám Arbosan 350g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » štěpařské vosky, balzámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:59
1/1

Kód produktu 426109 
Hmotnost 0,3600 
EAN 3830050607822 

Přírodní roubovací pryskyřice Bio Plantella Arbosan
vysoké kvality potírání ran při roubování a jiných
poškozeních stromů a keřů.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Umožňuje rychlejší hojení ran a zamezuje rozvoji
bakterií. Při roubování: Pryskyřici naneseme štětcem
kolem roubu, aby se vytvořila homogenní vrstva.
Zajišťuje dobré zarůstání tkáně a chrání rostliny před
infekcemi. Pryskyřice je vhodná pro veškeré druhy
roubování. Při zarůstání ran: Pryskyřici lze použít u
všech druhů rostlin k ochraně (zavírání, zarůstání)
různých poškození při ořezávání, kácení a zlomení od
větru, krupobití... Používejte jí v suchém počasí a při
teplotách vyšších než 0°C. V případě, že se nátěr z
důvodu deště rozředí nebo změkčí, nanášení opakujte.
Nátěr zasychá minimálně 1 hodinu, potom je odolný
proti veškerým povětrnostním změnám. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


